
Bezirk Esslingen Pokal 2023/24

Jungen 15 Bezirkspokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Oßwald, Stefan, Westerbachstraße 65, 73230 Kirchheim, Mobil: 0174/3117814, stefanosswald@gmx.de

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Sa.

30.04.2024
11.05.2024

18:30 v
11:00 v

301
302

TTC Esslingen
TGV Rosswälden

TV Kemnat
TTF Neuhausen/F.

3:2
0:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Do.
Fr.
Do.
Mi.
Fr.
Fr.

15.03.2024
19.03.2024
21.03.2024
22.03.2024
15.02.2024
21.02.2024
23.02.2024
23.02.2024

19:00 v (1)
18:30 v
18:30 v
18:40 v
18:30 v
18:30 v
18:15 t/v (1)
18:30 v

204
203
202
201
101
102
103
104

TV Kemnat
TTF Neuhausen/F.
TV Echterdingen
TSV Köngen
TTF Neuhausen/F.
TB Neuffen
SpVgg Stetten II
TSV Sielmingen II

TSV Sielmingen
VfL Kirchheim
TTC Esslingen
TGV Rosswälden
TSV Wendlingen
TV Kemnat
TV Echterdingen
TSV Köngen

4:1
5:0
2:3
1:4
5:0
0:5
1:4
2:3

 
Freilose Viertelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TGV Rosswälden
TSV Sielmingen
VfL Kirchheim
TTC Esslingen
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