Bezirk Esslingen Pokal 2023/24

Jungen 15 Bezirkspokal

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Oßwald, Stefan, Westerbachstraße 65, 73230 Kirchheim, Mobil: 0174/3117814, stefanosswald@gmx.de

на	lbfi	nai	le

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
	Di. 30.04.2024	18:30 v	301	TTC Esslingen	TV Kemnat	3:2
	Sa. 11.05.2024	11:00 v	302	TGV Rosswälden	TTF Neuhausen/F.	0:5

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 15.03.2024	19:00 v (1)	204	TV Kemnat	TSV Sielmingen	4:1
Di. 19.03.2024	18:30 v	203	TTF Neuhausen/F.	VfL Kirchheim	5:0
Do. 21.03.2024	18:30 v	202	TV Echterdingen	TTC Esslingen	2:3
Fr. 22.03.2024	18:40 v	201	TSV Köngen	TGV Rosswälden	1:4
Do. 15.02.2024	18:30 v	101	TTF Neuhausen/F.	TSV Wendlingen	5:0
Mi. 21.02.2024	18:30 v	102	TB Neuffen	TV Kemnat	0:5
Fr. 23.02.2024	18:15 t/v (1)	103	SpVgg Stetten II	TV Echterdingen	1:4
Fr. 23.02.2024	18:30 v	104	TSV Sielmingen II	TSV Köngen	2:3

Freilose Viertelfinale

TGV Rosswälden TSV Sielmingen VfL Kirchheim TTC Esslingen